
	
	

	
	
	

Extra	Nyhetsbrev	16	juni	2023	
	
Hej	medlemmar	 	

TACK,	stort	tack	för	förtroendet	jag	fått	att	bli	ordförande	i	Brf	Sätra	Äng.	
Jag	är	både	glad,	stolt	och	förväntansfull	och	ser	fram	emot	att	
tillsammans	med	styrelsen	och	alla	er	grannar	få	leda	arbetet	för	vårt	
allas	bästa.	Vi	har	en	fin	förening	och	en	fantastisk	boendemiljö	och	min	
ambition	är	att	fortsätta	på	den	inslagna	vägen,	på	mitt	sätt.	

Jag	är	66	år	och	bor	tillsammans	med	min	man	på	Sätraängsvägen	130	
sedan	två	och	ett	halvt	år.	Jag	valdes	in	i	styrelsen	i	maj	2021	och	har	
fungerat	som	sekreterare	och	kommunikationsansvarig.	Vi	är	båda	
pensionerade	och	har	nu	mera	tid	att	odla	våra	respektive	
fritidsintressen.	Min	man	har	golfen	och	själv	ägnar	jag	gärna	tid	åt	
barnbarn	och	förstås	kommunpolitik,	som	varit	min	hobby	i	drygt	25	år.	
Jag	har	i	Danderyd	varit	ordförande	i	tre	olika	politiska	nämnder	och	är	
idag	ledamot	i	kommunstyrelsen	och	kommunfullmäktige.	Som	
gemensamt	projekt	har	vi	ett	ärvt	sommarställe	på	Värmdö	där	vi	njuter	
sommar	som	vinter.	

Nå,	var	ska	vi	börja?	Jag	tänker	börja	med	att	studera	föreningens	
ekonomi.	Europa	har	krig	och	ekonomin	globalt,	nationellt	och	lokalt	
skakar.	Det	betyder	att	även	vi	i	vår	förening	måste	prioritera	och	se	
över	varje	kostnadspost.	Jag	tänker	mig	att	i	detalj	få	kunskap	om	hur	
våra	kostnader	fördelar	sig.	Möjligen	kommer	ni	märka	detta	genom	att	
en	del	av	det	som	gjorts	per	automatik	tidigare	nu	kommer	att	få	anstå,	
detta	gäller	t	ex	blomrabatterna.	Precis	som	vi	i	våra	respektive	egna	
hushållsbudgetar	måste	prioritera	kommer	jag	att	göra	i	föreningen.	



	
	

	
	
	

Vi	har	ett	projekt	som	ligger	högt	på	min	prioriteringslista	och	det	är	
värmen.	Den	tidigare	styrelsen	har	lagt	oändlig	tid	och	kraft	på	detta	och	
den	måste	för	allas	vår	skull	få	färdigställas.	Att	ha	det	varmt	och	gott	
inne	när	snön	yr	utanför	fönstret	är	viktigare	än	blommor.	Jag	hoppas	på	
er	förståelse	därvidlag.	

Under	juli	månad	hoppas	jag	att	alla	kan	njuta	av	den	härliga	svenska	
sommaren,	det	ska	jag	göra	men	jag	lovar	att	därefter	kavla	upp	ärmarna	
och	växla	upp.	Har	ni	frågor,	synpunkter	eller	tankar	om	något	i	
föreningen	så	är	ni	varmt	välkomna	att	höra	av	er.	Helst	per	mejl	men	är	
det	brådskande	så	ring	eller	messa,	jag	svarar	om	jag	kan.	

Vänliga	hälsningar	och	så	småningom	en	fin	sommar	 	

Carina	

carina.erlandsson@brfsatraang.se	

0708	305	925	
	

	

	


